АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lU. с{ lаr# Mrl
пос.Стрелка

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 18 июня 2012 года ЛЪ 125 <<Об утверждении квалификационных
требований к профессиональным знапиям и IIавыкамо необходигиым

для замещения должtIостей муниципальной службы в администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского ра йона>>

На основании экспертного заключения управления по взаимодействию с
органами местного самоуправления департамента внутренней политики
администрации Краснодарского края от 7 апреля2017 года Ns 34.0|-27|l1704, с

правовых актов администрации
Краснострельскою сельского поселения Темрюкского района в соответствие с
нормами действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 18 июня 201,2 года JФ 125 (Об утверждении
квалификациоцных требований к профессиональным знаниям и навыкам
необходимым дJIя размещения должностей муниципальной службы
аДминистрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
следующие изменения:

1) приложение ]rГs 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление администрации Краснострельского сельского
Поселения Темрюкского раЙона от 24 марта 2017 года Nч 48 (О внесении
ИЗменениЙ в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 18 июня 2012 года J\Ф l25 <<Об утверждении
квалификационных требованиЙ к профессиональным знаниям и навыкам
необходимым для замещения должностей муниципальной службы в
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского раЙона>
считать утрutтившими силу.

3. Главному специалисту администрации Краснострельского сеJIьского
поселения Темрюкского района Т'.А.Коркишко опубликовать постановление в
средствах массовой информации и р€вместить на официальном сайте
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>>"

4. Постановление вступает

2

в силу со днrt его официального
опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселениlI Темрюкского рай С.А.Глущенко

зfl*}-

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
отOý C5 tO# Nnl/

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 2
к квалификационным требованиям

к профессиональным знаниям и
навыкам необходимых для замещения
дол.жностей муницип€Lльной службы
в администрации Краснострельского

сельского поселения
Темрюкского района

УТВЕР}КДЕНЫ
постановлением администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от 18.06.2012 Ns 125

(в редакции постановления
администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
отЦ_Ц ra/i N9 ty' ' )

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБ ОВАНИЯ
к профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих

аДМинистрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского раЙона
в области информационно-коммуникационных технологий (ИКТ)

Nь
п/п наименование должности Уровень требований

Главный специЕIлист администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Специальный (к расширенному)

заместитель главы
Краснострельского сельского поселения Темрюкского Dайона

2. Заместитель главы Краснострельского
сельского поселения Темрtокского района

Расширенный

Общий отдел
_). начальник отдела специальный (к расширенному)
4. Ведущий специалист специальный (к базовомч)

Финансовый отдел
5. Начальник отдела Специа_пьный (к расширенному)
6. Ведущий специЕtлист Специальный (к базовому)

отдел имyщественных отношений
,7. Начальник отдела специальный (к расширенному)
8" Ведущий специалист Специальньтй (к базовому)

Ьвtэдий
отдЕJI

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко